
Zarządzenie Nr RO 120.19.2022 
Wójta Gminy Siennica - Kierownika Urzędu 

z dnia 5 grudnia 2022 roku 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych w 
Urzędzie Gminy w Siennicy 

Na podstawie art. art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 
sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t. j. Dz.U z 2019 r. poz. 742 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§1 
Z dniem 5 grudnia 2022 roku ustanawiam Panią Małgorzatę Kobza Pełnomocnikiem ds. 
ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy w Siennicy. 

§2 
Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych podlega bezpośrednio Wójtowi Gminy 
Siennica. 

§3 
Pełnomocnik realizuje zadania określone w art. 15 ustawy z dnia 5 sierpnia 201 O r. o ochronie 
informacji niejawnych oraz w aktach wykonawczych do tej ustawy. 

§4 
Tracą moc: Zarządzenie Nr OK.120.7.2013 Wójta Gminy Siennica z dnia 29 maja 2012 roku 
w sprawie ustanowienia Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy 
w Siennicy oraz określenia zakresu jego działania oraz Zarządzenie Nr OK.120.5.2017 Wójta 
Gminy Siennica z dnia 1 O marca 2017 roku w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Ochrony 
Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy w Siennicy. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


